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南京聚隆科技股份有限公司 

2025 年限制性股票激励计划首次授予激励对象名单 

（截止首次授予日） 

一、首次授予的限制性股票激励计划的分配情况 

序

号 
姓名 国籍 职务 

获授的限制性股

票数量（万股） 

占授予限制性

股票总量的比

例 

占本次授予时

总股本的比例 

一、董事、高级管理人员 

1 许亚云 中国 财务总监 25.00 19.23% 0.23% 

2 王岩 中国 副总裁 5.00 3.85% 0.05% 

小计 30.00 23.08% 0.27% 

二、其他管理人员和核心骨干 

其他管理人员（14 人） 36.50 28.08% 0.33% 

核心骨干（14 人） 53.50 41.15% 0.49% 

首次授予合计（30 人） 120.00 92.31% 1.09% 

注：1、以上合计数据与各明细数相加之和在尾数上如有差异是由于四舍五入所造成。 

2、当前公司可转债处于转股期，所称公司股本总额为截至2024年12月31日的公司股本总额 

二、其他激励对象名单 

1、其他管理人员名单 

序号 姓名 

1 刘含丹 

2 戴飞艳 

3 倪志春 

4 马维勇 

5 朱米沛 

6 周世安 

7 董延京 

8 姚龙 

9 范明飞 

10 李广州 

11 桂佳明 

12 陈坚 

13 许哲威 

14 唐晓军 
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2、核心骨干名单 

序号 姓名 

1 周小勇 

2 郭玉义 

3 张迎波 

4 刘星宇 

5 严磊 

6 丁勇 

7 李建 

8 周文 

9 胡军 

10 柏鹏 

11 黄皓 

12 史信波 

13 朱超 

14 潘光黎 

 

南京聚隆科技股份有限公司 

董 事 会 

2025 年 4 月 14 日 


